

Tabulka evidence změn

název akce

základní smlouva = hodnota závazku ze smlouvy			2 285 940,52	
číslo změny	SOD	cenové údaje bez DPH		
		přípočty	odpočty	změna ceny
ZL01	Dodatek číslo 1	17 800,00 Kč	0,00 Kč	17 800,00 Kč
ZL02		20 400,00 Kč	0,00 Kč	20 400,00 Kč
ZL03		15 000,00 Kč	0,00 Kč	15 000,00 Kč
ZL04		15 600,00 Kč	0,00 Kč	15 600,00 Kč
ZL05		8 000,00 Kč	0,00 Kč	8 000,00 Kč
ZL06		7 000,00 Kč	0,00 Kč	7 000,00 Kč
ZL07		17 000,00 Kč	0,00 Kč	17 000,00 Kč
ZL08		4 000,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč
Součty		104 800,00	0,00	104 800,00
Nová celková cena díla				2 390 740,52

§ 222 odst. 4 NZVZ			
změny bez odůvodnění (do 15%)			
sleduje se absolutní hodnota změn, cenový nárůst (VP-MP) není důležitý, NESČÍTÁ SE s § 222/5 a § 222/6			
cenové údaje bez DPH			
přípočty	odpočty	absolutní hodnota změn	cenový nárůst
17 800,00	0,00	17 800,00	17 800,00
20 400,00	0,00	20 400,00	20 400,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
38 200,00	0,00	38 200,00	38 200,00

15% z ceny:	342 891,08
čerpáno:	38 200,00
zbyvá:	304 691,08

§ 222 odst. 6 NZVZ			
objektivně nepředvídané okolnosti (hodnota změn do 50% ceny, cenový nárůst do 30% ceny), změny za § 222/5 a § 222/6 SE SČÍTÁJÍ			
sleduje se absolutní hodnota změn a cenový nárůst (VP-MP)			
cenové údaje bez DPH			
přípočty	odpočty	absolutní hodnota změn	cenový nárůst
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
15 600,00	0,00	15 600,00	15 600,00
8 000,00	0,00	8 000,00	8 000,00
7 000,00	0,00	7 000,00	7 000,00
17 000,00	0,00	17 000,00	17 000,00
4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00
51 600,00	0,00	51 600,00	51 600,00

společné údaje za § 222/5 a § 222/6			
50% z ceny:		1 142 970,26	
čerpáno podle § 222/6		51 600,00	
čerpáno podle § 222/5		15 000,00	
zbyvá		1 076 370,26	
30% z ceny:		685 782,16	
čerpáno podle § 222/6		51 600,00	
čerpáno podle § 222/5		15 000,00	
zbyvá		619 182,16	

§ 222 odst. 5 NZVZ			
změna dodavatele není možná (hodnota změn do 50% ceny, cenový nárůst do 30% ceny), změny za § 222/5 a § 222/6 SE SČÍTÁJÍ			
sleduje se absolutní hodnota změn a cenový nárůst (VP-MP)			
cenové údaje bez DPH			
přípočty	odpočty	absolutní hodnota změn	cenový nárůst
		0,00	0,00
		0,00	0,00
15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00

Ing. Mgr. Bc. Ladislav Rozsypal

Digitální podpis:
20.11.2025 14:15

Protokol o změně díla
Změnový list č. 1

Předmět díla:	Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna		
Objekty:			
Objednatel:	Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim		
Zhotovitel:	A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o., Tišnovská 266, 67 923 Lomnice		
TDS:	Ing. arch. Josef Veselý, Můčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Projektanti:	Můčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Popis změny:			
Likvidace stávajícího zařízení v baště			
Na základě požadavku Objednatele bylo odstraněno a zlikvidováno vnitřní vybavení bašty prachárny (vitríny, panely, dřevěné boxy ve 2.NP).			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení			
jiné		X	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	17 800,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	17 800,00 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	2 136,00 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	19 936,00 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.1		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
So	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. OIN/000015/2025/DIL, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Rozpočty VCP a MNP		

Elektronicky podepsáno
Ing. arch. Josef Veselý
Můčka Veselý architekti s.r.o.
10.01.2025 11:20:25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL01 - Likvidace stávajícího zařízení v baště

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00273369

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Projektant:

Můčka Veselý architekti s.r.o.

IČ:

07587295

DIČ:

CZ07587295

Zpracovatel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Poznámka:

Cena bez DPH			17 800,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 800,00	21,00%	3 738,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			21 538,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL01 - Likvidace stávajícího zařízení v baště

Místo:

Chrudim

Datum:

20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

Projektant:

Můčka Veselý
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Zpracovatel:

A. Q. Attentus
Qualitatis s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt: ZL01 - Likvidace stávajícího zařízení v baště

Místo: Chrudim
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim
Zhotovitel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Datum: 20. 11. 2025
Projektant: Můčka Veselý architekti s.r.o.
Zpracovatel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 800,00

1	K	766825811R	Demontáž a likvidace vnitřního vybavení Bašty prachárny	soubor	1,000	15 120,00	15 120,00	
PP Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových								
2	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,000	1 340,00	2 680,00	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m								

Protokol o změně díla
Změnový list č. 2

Předmět díla:	Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna		
Objekty:			
Objednatel:	Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim		
Zhotovitel:	A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o., Tišnovská 266, 67 923 Lomnice		
TDS:	Ing. arch. Josef Veselý, Můčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Projektanti:	Můčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Popis změny: Úprava materiálového řešení venkovní dlažby Na základě požadavku Objednatele a TDI bude zaměněno materiálové řešení venkovní dlažby z materiálu Porfir (uvedeno ve VV) na Pískovec. Cena navyšuje položky č. 32a 33 v SO01A.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD		
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné	X	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	20 400,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	20 400,00 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	2 448,00 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	22 848,00 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.1		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
So	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. OIN/000015/2025/DIL, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		Elektronicky podepsáno Ing. arch. Josef Veselý Můčka Veselý architekti s.r.o. 10:51 24.11.2025
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Rozpočty VCP a MNP		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL02 - Exteriérová dlažba

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00273369

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Projektant:

Můčka Veselý architekti s.r.o.

IČ:

07587295

DIČ:

CZ07587295

Zpracovatel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Poznámka:

Cena bez DPH			20 400,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 400,00	21,00%	4 284,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			24 684,00

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL02 - Exteriérová dlažba

Místo:

Chrudim

Datum:

20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

Projektant:

Můčka Veselý
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Zpracovatel:

A. Q. Attentus
Qualitatis s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

20 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta prachárna - Změnové listy 01-08
Objekt: ZL02 - Exteriérová dlažba

Místo: Chrudim Datum: 20. 11. 2025
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim Projektant: Múčka Veselý
architekti s.r.o.
Zhotovitel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o. Zpracovatel: A. Q. Attentus
Qualitatis s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 400,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV	20 400,00				
1	K	01_R	Náhrada původního kamene porfyr za Pískovec - příplatek za D+M včetně spárování	m2	12,000	1 280,00	15 360,00	
PP		Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových						
3	K	772991116R	Spárování kamenných dlažeb - vápenným tmelem	m2	12,000	250,00	3 000,00	
PP		Dlažby z kamene - ostatní práce spárování epoxidem						
2	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	2,500	816,00	2 040,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						

Protokol o změně díla
Změnový list č. 3

Předmět díla:	Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna		
Objekty:			
Objednatel:	Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim		
Zhotovitel:	A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o., Tišnovská 266, 67 923 Lomnice		
TDS:	Ing. arch. Josef Veselý, Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Projektanti:	Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Popis změny:			
Změna trasování optického kabelu			
Na základě požadavku Objednatele bude změněna původně uvažovaná trasa venkovního vedení optického kabelu. Nově bude napojen na uzlový bod optické sítě na budově střední školy.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD		
	dodatek k PD		
	dokumentace skut. provedení		
	jiné	X	
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	15 000,00 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	15 000,00 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	1 800,00 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	16 800,00 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.1		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
So	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. OIN/000015/2025/DIL, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Rozpočty VCP a MNP		

Elektronicky podepsáno
Ing. arch. Josef Veselý
Múčka Veselý architekti s.r.o.
10.51.24.11.2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL03 - Změna ve vedení optického kabelu

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00273369

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Projektant:

Můčka Veselý architekti s.r.o.

IČ:

07587295

DIČ:

CZ07587295

Zpracovatel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Poznámka:

Cena bez DPH			15 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 000,00	21,00%	3 150,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			18 150,00

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL03 - Změna ve vedení optického kabelu

Místo:

Chrudim

Datum:

20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

Projektant:

Můčka Veselý
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Zpracovatel:

A. Q. Attentus
Qualitatis s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

15 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 000,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt: ZL03 - Změna ve vedení optického kabelu

Místo: Chrudim
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim
Zhotovitel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Datum: 20. 11. 2025
Projektant: Múčka Veselý architekti s.r.o.
Zpracovatel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 000,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 000,00	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				15 000,00	
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	18,000	110,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
VV			24*0,75		18,000			
9	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,800	911,00	728,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných					
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,800	256,00	204,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	449,00	8 082,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téžitého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
VV			24*0,75		18,000			
6	K	742124015	Montáž kabelů datových optických pro vnější rozvody do trubky zatažením	m	18,000	33,00	594,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů datových optických pro vnější rozvody do trubky zatažením					
7	M	34571800	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 25/20mm	m	18,000	39,70	714,60	CS ÚRS 2025 01
PP			chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 25/20mm					
8	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,000	755,00	1 510,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
11	K	R01	Osazení chráničky do fasády objektu střední školy + napojení optického kabelu do centrálního rozvodu optiky	soubor	1,000	1 185,80	1 185,80	

Protokol o změně díla
Změnový list č. 4

Předmět díla:	Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna		
Objekty:			
Objednatel:	Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim		
Zhotovitel:	A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o., Tišnovská 266, 67 923 Lomnice		
TDS:	Ing. arch. Josef Veselý, Můčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Projektanti:	Můčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Popis změny: Demontáž a konsolidace schodišťových 2ks stupňů Na základě zjištění skutečného stavu těchto kamenných stupňů bylo přistoupeno k celkové obnově, včetně zpevnění nerezovými trny, doplněním vypadných kusů kamene apod.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD		
	dodatek k PD		
	dokumentace skut. provedení		
	jiné	X	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	15 600,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	15 600,00 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	1 872,00 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	17 472,00 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.1		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
So	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. OIN/000015/2025/DIL, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Rozpočty VCP a MNP		

Elektronicky podepsáno
Ing. arch. Josef Veselý
Můčka Veselý architekti s.r.o.
19.02.24 11:20:27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL04 - Demontáž a konsolidace schodišťových stupňů

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00273369

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Projektant:

Můčka Veselý architekti s.r.o.

IČ:

07587295

DIČ:

CZ07587295

Zpracovatel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Poznámka:

Cena bez DPH

15 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 600,00	21,00%	3 276,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 876,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL04 - Demontáž a konsolidace schodišťových stupňů

Místo:

Chrudim

Datum:

20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

Projektant:

Můčka Veselý
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Zpracovatel:

A. Q. Attentus
Qualitatis s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

15 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 600,00

31 - Zdi pozemních staveb

15 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta prachárna - Změnové listy 01-08
Objekt: ZL04 - Demontáž a konsolidace schodišťových stupňů
Místo: Chrudim
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim
Zhotovitel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Datum: 20. 11. 2025
Projektant: Můčka Veselý architekti s.r.o.
Zpracovatel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 600,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 600,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 600,00	
D	31		Zdi pozemních staveb				15 600,00	
1	K	311213113	Demontáž a konsolidace schodišťových stupňů 2ks - kamenných	soubor	1,000	15 600,00	15 600,00	CS ÚRS 2025 01
			Demontáž a konsolidace schodišťových stupňů 2ks - kamenných					
PP			- Demontáž stupňů - transfer do ateliéru - fixace odlomených částí - vložení nerezových čepů - doplnění chybějících tvarů					

Protokol o změně díla
Změnový list č. 5

Předmět díla:	Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna						
Objekty:							
Objednatel:	Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim						
Zhotovitel:	A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o., Tišnovská 266, 67 923 Lomnice						
TDS:	Ing. arch. Josef Veselý, Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400						
Projektanti:	Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400						
Popis změny: Doplnění zdi pod kamenné schodišťové stupně Po demontáži kamenného stupně při vnitřním líci zdi bylo zjištěno, že stěna, na které stupně ležely je výrazně degradovaná. Tím, že byla tato část stěny zakryta kamenným stupněm shora a dřevěným stupněm z boku, nebylo možné stav zdi predikovat. Na KD bylo domluveno a odsouhlaseno dozdění této části zdi. Z konstrukčního hlediska je to nutné.							
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel					
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla					
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla					
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla					X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4					
		§ 222 odst. 5					X
		§ 222 odst. 6					
		§ 222 odst. 7					
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD					
		dodatek k PD					
dokumentace skut.provedení							
jiné					X		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		8 000,00 Kč				
	celkem v Kč bez DPH						
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00 Kč				
	celkem v Kč bez DPH						
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel				
	náklady na změnu v Kč bez DPH		8 000,00 Kč				
	Výše DPH	sazba: 21%	960,00 Kč				
	náklady na změnu vč. DPH		8 960,00 Kč				
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.1						
termíny	Termín realizace změny:		v průběhu výstavby				
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne				
So	Změna bude smluvně zakotvena v:		SoD č. OIN/000015/2025/DIL, Dodatek č. 1				
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum		podpis		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):						
	TDI:						
	Projektant:				Elektronicky podepsáno Ing. arch. Josef Veselý Múčka Veselý architekti s.r.o. 10.14.24.11.2025		
	Objednatel (statutární zástupce):						
přílohy	Rozpočty VCP a MNP						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL05 - Doplnění zdi pod kamenné schodišťové stupně

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00273369

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Projektant:

Múčka Veselý architekti s.r.o.

IČ:

07587295

DIČ:

CZ07587295

Zpracovatel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Poznámka:

Cena bez DPH			8 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 000,00	21,00%	1 680,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			9 680,00

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL05 - Doplnění zdi pod kamenné schodišťové stupně

Místo:

Chrudim

Datum:

20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

Projektant:

Můčka Veselý
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Zpracovatel:

A. Q. Attentus
Qualitatis s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 000,00

31 - Zdi pozemních staveb

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta prachárna - Změnové listy 01-08
Objekt: ZL05 - Doplnění zdi pod kamenné schodišťové stupně
Místo: Chrudim
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim
Zhotovitel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Datum: 20. 11. 2025
Projektant: Můčka Veselý architekti s.r.o.
Zpracovatel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 000,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 000,00	
D	31		Zdi pozemních staveb				8 000,00	
1	K	311213223	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm					

Protokol o změně díla
Změnový list č. 6

Předmět díla:	Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna		
Objekty:			
Objednatel:	Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim		
Zhotovitel:	A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o., Tišnovská 266, 67 923 Lomnice		
TDS:	Ing. arch. Josef Veselý, Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Projektanti:	Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Popis změny: Oprava zdi pod římsou, výměna některých částí římsy za nové kusy Původní PD počítala s lokální opravou kamenného zdiva pod římsou. Po demontáži krycích kamenů soklu byl zjištěn horší stav, než bylo predikováno. Na KD bylo domluveno docenění ostatních částí, které budou nad rámec PD provedeny tak, aby byla zajištěna dostatečná konstrukční stabilita kamenného zdiva.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení			
jiné		X	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	7 000,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	7 000,00 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	840,00 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	7 840,00 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.1		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
So	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. OIN/000015/2025/DIL, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		Elektronicky podepsáno Ing. arch. Josef Veselý Múčka Veselý architekti s.r.o. 10.14.24.11.2025
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Rozpočty VCP a MNP		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL06 - Oprava zdi pod římsou, výměna některých částí římsy za nové kusy

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00273369

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Projektant:

Múčka Veselý architekti s.r.o.

IČ:

07587295

DIČ:

CZ07587295

Zpracovatel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Poznámka:

Cena bez DPH			7 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 000,00 0,00	21,00% 12,00%	1 470,00 0,00
Cena s DPH			8 470,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL06 - Oprava zdi pod římsou, výměna některých částí římsy za nové kusy

Místo:

Chrudim

Datum:

20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

Projektant:

Můčka Veselý
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Zpracovatel:

A. Q. Attentus
Qualitatis s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 000,00

31 - Zdi pozemních staveb

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta prachárna - Změnové listy 01-08
Objekt:

ZL06 - Oprava zdi pod římsou, výměna některých částí římsy za nové kusy

Místo: Chrudim Datum: 20. 11. 2025
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim Projektant: Můčka Veselý architekti s.r.o.
Zhotovitel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o. Zpracovatel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 000,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 000,00	
D	31		Zdi pozemních staveb				7 000,00	
1	K	311213223	D+M kamenné přízdivky z opuky a pískovce, včetně krycích desek v rozsahu cca 2m2. D+M kamenné přízdivky z opuky a pískovce, včetně krycích desek v rozsahu cca 2m2. - usazení - spárování - konsolidace	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP								

Protokol o změně díla
Změnový list č. 7

Předmět díla:	Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna				
Objekty:					
Objednatel:	Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim				
Zhotovitel:	A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o., Tišnovská 266, 67 923 Lomnice				
TDS:	Ing. arch. Josef Veselý, Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400				
Projektanti:	Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400				
Popis změny:					
Vstupní vrata - kování					
Původní PD počítala s repasí původního kování vrat. Při provádění však bylo zjištěno, že kotvení dveřních závěsů ve zdi se uvolňuje a dlouhodobě nebude vykazovat požadovanou pevnost. Bylo rozhodnuto o výměně kování a novém ukotvení do obvodové stěny.					
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel			
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla			
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla			
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X		
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4			
		§ 222 odst. 5	X		
		§ 222 odst. 6			
		§ 222 odst. 7			
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD			
		dodatek k PD			
dokumentace skut.provedení					
jiné		X			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	17 000,00 Kč			
	celkem v Kč bez DPH				
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč			
	celkem v Kč bez DPH				
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel			
	náklady na změnu v Kč bez DPH	17 000,00 Kč			
	Výše DPH sazba:	21%	2 040,00 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	19 040,00 Kč			
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.1				
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby			
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne			
So	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. OIN/000015/2025/DIL, Dodatek č. 1			
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):				
	TDI:				
	Projektant:		Elektronicky podepsáno Ing. arch. Josef Veselý Múčka Veselý architekti s.r.o. 10.14.24.11.2025		
	Objednatel (statutární zástupce):				
přílohy	Rozpočty VCP a MNP				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL07 - Vstupní vrata - kování

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00273369

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Projektant:

Múčka Veselý architekti s.r.o.

IČ:

07587295

DIČ:

CZ07587295

Zpracovatel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Poznámka:

Cena bez DPH		17 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 000,00	21,00%	3 570,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 570,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL07 - Vstupní vrata - kování

Místo:

Chrudim

Datum:

20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

Projektant:

Můčka Veselý
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Zpracovatel:

A. Q. Attentus
Qualitatis s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

17 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt: ZL07 - Vstupní vrata - kování

Místo: Chrudim
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim
Zhotovitel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Datum: 20. 11. 2025
Projektant: Múčka Veselý architekti s.r.o.
Zpracovatel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 17 000,00

1	K	Z01	Nové kování - závěsy vstupních vrat	ks	4,000	4 250,00	17 000,00	
---	---	-----	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	--

PP
Nové kování - závěsy vstupních vrat
- kovářsky řešené závěsy vrat, celkem 4ks
- povrchová úprava - kovářská čerň
- demontáž stávajících pantů, montáž nových

Protokol o změně díla
Změnový list č. 8

Předmět díla:	Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna		
Objekty:			
Objednatel:	Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim		
Zhotovitel:	A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o., Tišnovská 266, 67 923 Lomnice		
TDS:	Ing. arch. Josef Veselý, Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Projektanti:	Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400		
Popis změny:			
Kapsy pro uložení nosných průvlaků			
Kamenné zdivo se však při vysekávání kapes ukázalo být výrazně robustnější, než s čím se počítáno základě vizuální prohlídky. Některé kameny procházely hluboko do zdiva, některé zasahovaly do poloviny tloušťky, nebylo možné je vyjmout. Bylo přistoupeno k jiné metodě osekání, tím se výrazně zvýšila pracnost. Tento stav nemohl být predikován. Při vizuální prohlídce se kameny zdály být rozměrově stejné, ale některé z nich zasahovaly hluboko do zdi a nebylo možné je lokálně vyjmout. Navýšení odpovídá zvýšené pracnosti na celkem čtyřech kapsách.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení			
jiné		X	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	4 000,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	4 000,00 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	480,00 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	4 480,00 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.1		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
So	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. OIN/000015/2025/DIL, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Rozpočty VCP a MNP		

Elektronicky podepsáno
Ing. arch. Josef Veselý
Múčka Veselý architekti s.r.o.
10.14.24.11.2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL08 - Kapsy pro uložení nosných průvlaků

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00273369

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Projektant:

Můčka Veselý architekti s.r.o.

IČ:

07587295

DIČ:

CZ07587295

Zpracovatel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

IČ:

27707911

DIČ:

CZ27707911

Poznámka:

Cena bez DPH			4 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 000,00	21,00%	840,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			4 840,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bašta prachárna - Změnové listy 01-08

Objekt:

ZL08 - Kapsy pro uložení nosných průvlaků

Místo:

Chrudim

Datum:

20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim

Projektant:

Můčka Veselý
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

Zpracovatel:

A. Q. Attentus
Qualitatis s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 000,00

31 - Zdi pozemních staveb

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta prachárna - Změnové listy 01-08
Objekt: ZL08 - Kapsy pro uložení nosných průvlaků

Místo: Chrudim Datum: 20. 11. 2025
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim Projektant: Můčka Veselý architekti s.r.o.
Zhotovitel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o. Zpracovatel: A. Q. Attentus Qualitatis s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 000,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 000,00	
D	31		Zdi pozemních staveb				4 000,00	
1	K	973021511R	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2 - zvýšená pracnost z důvodu nejasného složení vnitřku zdi.	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2					